
WTTV Saison 2006/07
Herren-Verbandsliga 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. TTC 31 Heiligenhaus 22 16 4 2 186:123 +63 36:8
2 Borussia Düsseldorf II 22 15 5 2 179:126 +53 35:9
3 TTC BW Grevenbroich 22 12 1 9 164:152 +12 25:19
4 TuS Porselen 22 9 6 7 166:154 +12 24:20
5 NF Rheydt 22 9 6 7 169:161 +8 24:20
6 ASV Einigkeit Süchteln II 22 11 1 10 146:156 -10 23:21
7 TuS Wickrath 22 8 5 9 154:152 +2 21:23
8 SG Unterrath 22 7 5 10 153:164 -11 19:25
9 DJK BW Hilden 22 7 4 11 154:166 -12 18:26

10 TTC Wegberg 22 6 5 11 148:169 -21 17:27
11 TuS Derendorf 22 6 4 12 141:169 -28 16:28
12 TG Neuss II 22 1 4 17 123:191 -68 6:38

 

Bemerkungen
Dieser Terminplan ist endgültig. Änderungen im Rahmen der
Bestimmungen der WO sind nur noch möglich, wenn beide
beteiligten Vereine darüber Einvernehmen erzielen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Hilden
TG Neuss II
SG Unterrath
ASV Einigkeit Süchteln II
TuS Porselen
Borussia Düsseldorf II

TTC Wegberg
TuS Wickrath
1. TTC 31 Heiligenhaus
TTC BW Grevenbroich
TuS Derendorf
NF Rheydt

5:9
6:9
2:9
2:9
9:5
9:6

So. 03.09.2006 12:00 t/v (1) TG Neuss II TTC Wegberg 5:9
Sa. 16.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC BW Grevenbroich
TuS Derendorf
1. TTC 31 Heiligenhaus
TuS Porselen
TuS Wickrath

Borussia Düsseldorf II
NF Rheydt
ASV Einigkeit Süchteln II
DJK BW Hilden
SG Unterrath

3:9
7:9
9:5
8:8
9:5

Mo.18.09.2006 19:45 v (1) TG Neuss II TuS Porselen 9:6
Sa. 23.09.2006 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Hilden
SG Unterrath
Borussia Düsseldorf II
ASV Einigkeit Süchteln II

TuS Derendorf
TTC Wegberg
1. TTC 31 Heiligenhaus
TuS Wickrath

8:8
9:5
8:8
9:5

So. 24.09.2006 10:00 (1) NF Rheydt TTC BW Grevenbroich 9:7
Sa. 30.09.2006 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Derendorf
1. TTC 31 Heiligenhaus
TuS Wickrath
TTC Wegberg
TuS Porselen
DJK BW Hilden

TTC BW Grevenbroich
NF Rheydt
Borussia Düsseldorf II
ASV Einigkeit Süchteln II
SG Unterrath
TG Neuss II

7:9
9:3
8:8
9:6
6:9
9:6

Sa. 21.10.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Unterrath
TG Neuss II
ASV Einigkeit Süchteln II
TTC BW Grevenbroich
Borussia Düsseldorf II

DJK BW Hilden
TuS Derendorf
TuS Porselen
1. TTC 31 Heiligenhaus
TTC Wegberg

4:9
5:9
8:8
7:9
8:8

So. 22.10.2006 10:00 (1) NF Rheydt TuS Wickrath 9:3
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WTTV Saison 2006/07
Herren-Verbandsliga 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.10.2006 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Wickrath
TuS Derendorf
TTC Wegberg
TG Neuss II
TuS Porselen
DJK BW Hilden

TTC BW Grevenbroich
1. TTC 31 Heiligenhaus
NF Rheydt
SG Unterrath
Borussia Düsseldorf II
ASV Einigkeit Süchteln II

6:9
4:9
8:8
5:9

9:0 W
9:4

Sa. 04.11.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ASV Einigkeit Süchteln II
Borussia Düsseldorf II
1. TTC 31 Heiligenhaus
TTC BW Grevenbroich
SG Unterrath

TG Neuss II
DJK BW Hilden
TuS Wickrath
TTC Wegberg
TuS Derendorf

9:5
9:6
9:4
9:5
9:1

So. 05.11.2006 10:00 (1) NF Rheydt TuS Porselen 8:8
Sa. 11.11.2006 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK BW Hilden
TTC Wegberg
TuS Derendorf
TuS Porselen
SG Unterrath
TG Neuss II

NF Rheydt
1. TTC 31 Heiligenhaus
TuS Wickrath
TTC BW Grevenbroich
ASV Einigkeit Süchteln II
Borussia Düsseldorf II

9:6
3:9
6:9
6:9
6:9
6:9

Sa. 18.11.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
19:30 v (1)

Borussia Düsseldorf II
ASV Einigkeit Süchteln II
NF Rheydt
TuS Wickrath
TTC BW Grevenbroich
1. TTC 31 Heiligenhaus

SG Unterrath
TuS Derendorf
TG Neuss II
TTC Wegberg
DJK BW Hilden
TuS Porselen

9:6
9:4
8:8
9:2
9:3
9:4

Sa. 25.11.2006 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Porselen
DJK BW Hilden
TG Neuss II
SG Unterrath
TuS Derendorf
ASV Einigkeit Süchteln II

TuS Wickrath
1. TTC 31 Heiligenhaus
TTC BW Grevenbroich
NF Rheydt
TTC Wegberg
Borussia Düsseldorf II

9:5
5:9
8:8
8:8
9:6
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2006 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus
TuS Wickrath
Borussia Düsseldorf II
TTC BW Grevenbroich
TuS Porselen

TG Neuss II
DJK BW Hilden
TuS Derendorf
SG Unterrath
TTC Wegberg

9:5
9:2
9:4
4:9
9:3

So. 03.12.2006 10:00 (1) NF Rheydt ASV Einigkeit Süchteln II 9:5
Sa. 13.01.2007 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Wegberg
TuS Derendorf
TuS Wickrath
1. TTC 31 Heiligenhaus
TTC BW Grevenbroich

DJK BW Hilden
TuS Porselen
TG Neuss II
SG Unterrath
ASV Einigkeit Süchteln II

9:7
8:8
9:7
9:3
6:9

So. 14.01.2007 10:00 (1) NF Rheydt Borussia Düsseldorf II 6:9
Sa. 20.01.2007 18:30 (1)

18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Borussia Düsseldorf II
TTC Wegberg
ASV Einigkeit Süchteln II
DJK BW Hilden
SG Unterrath

TTC BW Grevenbroich
TG Neuss II
1. TTC 31 Heiligenhaus
TuS Porselen
TuS Wickrath

9:5
8:8
9:4
9:7
8:8

So. 21.01.2007 10:00 (1) NF Rheydt TuS Derendorf 9:2
Sa. 27.01.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Porselen
TTC Wegberg
TuS Wickrath
1. TTC 31 Heiligenhaus
TuS Derendorf
TTC BW Grevenbroich

TG Neuss II
SG Unterrath
ASV Einigkeit Süchteln II
Borussia Düsseldorf II
DJK BW Hilden
NF Rheydt

9:6
6:9

9:0 W
8:8
9:7
9:6

Sa. 03.02.2007 17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Grevenbroich
SG Unterrath
Borussia Düsseldorf II
TG Neuss II
ASV Einigkeit Süchteln II

TuS Derendorf
TuS Porselen
TuS Wickrath
DJK BW Hilden
TTC Wegberg

9:5
7:9
9:1
6:9
9:5

So. 04.02.2007 10:00 (1) NF Rheydt 1. TTC 31 Heiligenhaus 8:8
Fr. 23.02.2007 19:00 v (1) SG Unterrath TG Neuss II 8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 16:02 | Seite 2 von 3



WTTV Saison 2006/07
Herren-Verbandsliga 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

DJK BW Hilden
TuS Derendorf
TuS Porselen
1. TTC 31 Heiligenhaus
TTC Wegberg
TuS Wickrath

SG Unterrath
TG Neuss II
ASV Einigkeit Süchteln II
TTC BW Grevenbroich
Borussia Düsseldorf II
NF Rheydt

8:8
9:2
9:4
9:7
5:9
7:9

So. 25.02.2007 10:00 v (1) TTC Wegberg TTC BW Grevenbroich 7:9
Sa. 03.03.2007 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Borussia Düsseldorf II
1. TTC 31 Heiligenhaus
TTC BW Grevenbroich
ASV Einigkeit Süchteln II

TuS Porselen
TuS Derendorf
TuS Wickrath
DJK BW Hilden

8:8
9:7
9:7
9:7

So. 04.03.2007 10:00 (1) NF Rheydt TTC Wegberg 8:8
Sa. 10.03.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TG Neuss II
DJK BW Hilden
TuS Porselen
TuS Derendorf
TuS Wickrath

ASV Einigkeit Süchteln II
Borussia Düsseldorf II
NF Rheydt
SG Unterrath
1. TTC 31 Heiligenhaus

5:9
5:9
9:7
8:8
8:8

Sa. 24.03.2007 15:30 v (1)
16:00 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 v (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus
TTC BW Grevenbroich
TuS Wickrath
Borussia Düsseldorf II
ASV Einigkeit Süchteln II

TTC Wegberg
TuS Porselen
TuS Derendorf
TG Neuss II
SG Unterrath

9:7
9:5
9:3

9:0 NA
9:5

So. 25.03.2007 10:00 (1) NF Rheydt DJK BW Hilden 9:7
Sa. 31.03.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SG Unterrath
TuS Derendorf
TG Neuss II
TTC Wegberg
DJK BW Hilden
TuS Porselen

Borussia Düsseldorf II
ASV Einigkeit Süchteln II
NF Rheydt
TuS Wickrath
TTC BW Grevenbroich
1. TTC 31 Heiligenhaus

7:9
9:5
7:9
9:4
9:2
9:6

Fr. 13.04.2007 20:00 v (1) TuS Wickrath TuS Porselen 8:8
Sa. 14.04.2007 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC 31 Heiligenhaus
TTC BW Grevenbroich
Borussia Düsseldorf II
TTC Wegberg

DJK BW Hilden
TG Neuss II
ASV Einigkeit Süchteln II
TuS Derendorf

9:5
9:4
9:4
8:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.04.2007 10:00 (1) NF Rheydt SG Unterrath 9:5
Sa. 21.04.2007 17:30 v (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

ASV Einigkeit Süchteln II
DJK BW Hilden
TuS Derendorf
SG Unterrath
TTC Wegberg
TG Neuss II

NF Rheydt
TuS Wickrath
Borussia Düsseldorf II
TTC BW Grevenbroich
TuS Porselen
1. TTC 31 Heiligenhaus

9:6
8:8
9:4
9:7
9:3
2:9
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